遂妇〔2007〕8号

关于做好遂昌县第十三次妇女代表大会

代表推选工作的通知

各有关部门，各乡、镇妇联：

根据县委发[2007]2号《中共遂昌县委关于同意召开遂昌县第十三次妇女代表大会》的批复精神，决定于今年5月下旬召开会议，本次大会正式代表160名，现将有关遂昌县第十三次妇女代表大会代表推选事宜通知如下：

一、代表条件

1、在遂昌学习、工作、生活或户籍在遂昌外出学习、工作、生活的年满18周岁的中国女性公民。

2、努力学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想；坚持党的基本路线，拥护党的方针政策，热爱社会主义制度。

3、爱岗敬业，奋发进取，坚持科学发展观，在遂昌“三个文明”建设中取得较好成绩。

4、能联系妇女群众，关心妇女儿童工作，热心妇女儿童事业，积极维护妇女儿童合法权益，为广大妇女群众所信任，在妇女群众中有一定的威信。

5、具有一定的参政议政能力。

二、代表产生办法

1、县属各单位妇女代表的产生委托各大系统牵头，在广泛听取代表候选人所在单位党组织和妇委会、妇女群众意见的基础上选举或协商产生。

2、各乡镇妇女代表在广泛征求基层党组织意见的基础上，召开乡镇妇女代表大会民主选举产生。

三、代表名额分配及产生原则

1、代表名额分配原则按2006年各乡镇妇女人口比例，适当考虑政治、经济、文化发展情况。

2、代表产生既要考虑各条战线，又要照顾各个方面，充分体现先进性、广泛性和代表性。正式代表中各条战线的代表占总数的50%以上；专职妇联干部代表控制在总数的50%以内；非党代表、民主党派、少数民族代表安排一定比例；45岁以下的代表占总数的50%以上；年老体弱、生活不能自理的或文盲的一般不选为代表。

四、代表名额分配方案（详见附表）

请县属各有关部门、各乡镇妇联务必在2007年4月20日前，保质保量按时完成代表的推选工作，并将代表登记表和名册一式二份报县妇联办公室。联系电话：8123337。

附件：1、遂昌县第十三次妇女代表大会乡镇代表名额和结构表

          2、遂昌县第十三次妇女代表大会各系统代表名额和结构表

          3、遂昌县第十三次妇女代表大会代表登记表

          4、遂昌县第十三次妇女代表大会代表名册

                                       遂昌县妇女联合会

                                     二○○七年二月十二日

主题词：  妇女  会议  名额  方案  通知

抄   送：市妇联，县委办、县府办、县委组织部、县财政局，陈元龙副书记、
华治武副县长

遂昌县妇女联合会                                   二○○七年二月十二日

遂昌县第十三次妇女代表大会代表登记表

	姓  名

	出生年月

	民族

	学  历

	籍   贯

	本人成份

	参加工作

时间

	入党团时间

	健康状况

	工作单位或家庭住址

	联系电话

	简
历

	主
要
表
现

	本单位（村支部）

意  见
	盖     章
                                 年     月    日

	乡镇（部门）党组意  见
	盖     章
                                 年     月    日

	县妇联审查意见
	盖     章
                               年     月    日

注：此表要求在四月二十日前报县妇联办公室。